

Obiectiv: SCOALA GIMNAZIALA "OVID DENSUSIANU" FAGARAS

Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 745038 **LUCRARI PAVAJE SI BORDURI**

Preturile sunt exprimate in RON

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
001 DG05A1	MP.	205.000	0.00	0.00	
DECAP IMBR CU STRAT PINA LA 3CM GROS			10.80	2214.00	
FORMATE DIN COVOARE ASFALTICE			0.00	0.00	
PERMANENTE,BETOANE ASFALTICE			0.00	0.00	
	0.000		0 Total=	2214.00	
002 DD02A1	[7] MP.	205.000	46.36	9503.80	
PAVAJ LA ALEI CU PAVELE VIBROPRESATE			25.55	5236.75	
BETON 6 CM GROSIME PE UN SUBSTRAT DE			3.83	785.15	
NISIP			0.00	0.00	
	0.000		0 Total=	15525.70	
003 DE11A1	M	161.000	16.66	2682.26	
BORD MICI PREF BETON 10 X 15 CM PT			10.02	1612.50	
INCADR TROTUARESPATII VERZI ALEI ASEZATE			0.00	0.00	
FUND BETON 10 X 20 C			0.00	0.00	
	0.034		5 Total=	4294.76	
004 TRB01A25	TONA	36.000	0.00	0.00	
TRANSPORTUL PAVELE+BORD. CU ROABA PE			26.44	951.84	
PNEURI INC ASEZARE DESC ASEZARE GRUPA 4			0.00	0.00	
DISTANTA 50M			0.00	0.00	
	0.000		0 Total=	951.84	
005 TRB01B15	TONA	25.000	0.00	0.00	
TRANSPORTUL AGREGATELOR CU ROABA PE			22.04	551.00	
PNEURI INC ARUNCARE DESC ARUNCARE GRUPA			0.00	0.00	
1-3 DISTANTA 50M			0.00	0.00	
	0.000		0 Total=	551.00	
006 TRA01A10	TONA	25.000	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL AGREGATELOR ,			0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00	
DIST.= 10 KM.			7.00	175.00	
	0.000		0 Total=	175.00	
007 TRA02A10	TONA	37.000	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER PAVELE+BORDURI+CIMENT			0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE			0.00	0.00	
DIST.= 10 KM.			15.00	555.00	
	0.000		0 Total=	555.00	

008	TRI1AA01C2	TONA	14.000	0.00	0.00
	INCARCAREA MOLOZULUI DIN DECAPARE SUPRAF.			7.00	98.00
	IN AUTO			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000		0 Total=	98.00
009	TRA01A05P	TONA	14.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL			0.00	0.00
	MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM			0.00	0.00
				3.83	53.62
		0.000		0 Total=	53.62

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
5.474	12186.06	10664.09	785.15	783.62	24418.92

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 0,3375%					
(10664.09 +	785.15 * 0.000 +			
	783.62 * 0.000)	* 0.003375 =			35.99

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
5.474	12186.06	10700.08	785.15	783.62	24454.91

Cheltuieli indirecte:

	24454.91 * 0.09000 =				2 200.94
Profit:	26655.85 * 0.04000 =				1 066.23

TOTAL GENERAL DEVIZ:					27 722.08
TVA	27722.08 * 19.0% =				5 267.20
TOTAL cu TVA					32 989.28

OFERTANT,
SC ILIROT DESIGN SRL

